
Classement D-Rive général
AVP Semaine de la D-rive du 20 au 24 juillet 2009

RANG
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 total pts

 1/1  2/2  3/3  3/4  4/5
1 Thurnherr Roman SCPF monocoque 420 SUI 53109 114 1 1 3* 1 2 5.0
2 Haenssler Philipp AVP monocoque Laser standard 135491 112 3 3 1 20* 1 8.0
3 Kunzer Arthur SCM/CVN monocoque Laser radial 151179 118 4 2 5* 2 3 11.0
4 Thurnherr Pascal SCPF monocoque 420 SUI 52146 114 2 5* 4 3 4 13.0
5 Bechler André AVP monocoque Laser standard 152363 112 5 4 2 8* 6 17.0
6 Grädel Roman AVP monocoque Laser radial 8 118 8 7 13* 5 5 25.0
7 Arrigo Yves AVP monocoque Laser standard 6 112 6 6 7 12.5 20* 31.5
8 Block Adrian AVP monocoque Laser standard 194330 112 11* 9 6 9.5 7 31.5
9 Zimmermann Sabine AVP monocoque Laser radial 33 118 9 13* 9 6 10 34.0

10 Jelinski Malte AVP monocoque Laser standard 115492 112 7 8 8 11 11.5* 34.0
11 Zumbach Silvia AVP monocoque Laser radial 139394 118 15* 10 14 4 8 36.0
12 Schlup Peter AVP monocoque Laser standard 74 112 10 11 11 9.5 15* 41.5
13 Baumgartner Rémi AVP monocoque Laser 4.7 7 125 17 12 20* 7 11.5 47.5
14 Peter Heinz SCSG monocoque Laser standard SUI- 112 12 14 10 16* 13 49.0
15 Peiry Alexandre AVP monocoque Vaurien 0 123 14 16 12 14 20* 56.0
16 Jorio Camille AVP monocoque Laser 4.7 666 125 19 17 20* 12.5 9 57.5
17 Martinet Antoine monocoque Tasar 1101 105 13 15* 15 15 14 57.0
18 Mühletaler Otto monocoque 445 3958 112 16 18* 16 17 16 65.0
19 Vetterli Jean-Paul monocoque 485 3962 103 18 19 19 20* 20 76.0

RANG
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 total pts

 1/1  2/2  3/3  3/4  4/5  5/6
1 Hänssler Max AVP monocoque Opti SUI 1340 173 1 1 1 1* 1 1 5.0
3 Grädel Sacha AVP monocoque Opti SUI 1412 173 2 2 4* 3 2 3 12.0
2 Hänssler Fred AVP monocoque Opti 926 173 3 3 3 2 3.5 4* 14.5
4 Jelinski Arnaud AVP monocoque Opti 1136 173 5 4 8* 4 5 2 20.0
5 Jelinski Nils AVP monocoque Opti 56 173 4 6 5 8* 3.5 5 23.5
7 Zumbach Loan AVP monocoque Opti SUI 1163 173 6 7* 7 5 6 6 30.0
6 Elie Maxime AVP monocoque Opti 173 9* 8 2 9 9 9 37.0
8 Elie Sébastien AVP monocoque Opti 173 9* 5 6 9 9 9 38.0



manche n° 1 20.07.2009 heure départ 19:15

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 1

114 Thurnherr Roman SCPF monocoque 420 SUI 53109 114 00:39:25 00:34:35 1.0
113 Thurnherr Pascal SCPF monocoque 420 SUI 52146 114 00:40:36 00:35:37 2.0
115 Haenssler Philipp AVP monocoque Laser standard 135491 112 00:41:11 00:36:46 3.0
108 Kunzer Arthur SCM/CVN monocoque Laser radial 151179 118 00:43:30 00:36:52 4.0
109 Bechler André AVP monocoque Laser standard 152363 112 00:41:42 00:37:14 5.0
111 Arrigo Yves AVP monocoque Laser standard 6 112 00:41:58 00:37:28 6.0
110 Jelinski Malte AVP monocoque Laser standard 115492 112 00:42:32 00:37:59 7.0
102 Grädel Roman AVP monocoque Laser radial 8 118 00:45:10 00:38:17 8.0
116 Zimmermann Sabine AVP monocoque Laser radial 33 118 00:45:25 00:38:29 9.0
105 Schlup Peter AVP monocoque Laser standard 74 112 00:43:14 00:38:36 10.0
106 Block Adrian AVP monocoque Laser standard 194330 112 00:43:17 00:38:39 11.0
107 Peter Heinz SCSG monocoque Laser standard SUI- 112 00:45:30 00:40:37 12.0
103 Martinet Antoine monocoque Tasar 1101 105 00:44:21 00:42:14 13.0
118 Peiry Alexandre AVP monocoque Vaurien 123 00:52:42 00:42:51 14.0
104 Zumbach Silvia AVP monocoque Laser radial 139394 118 00:52:47 00:44:44 15.0
100 Mühletaler Otto monocoque 445 3958 112 00:52:58 00:47:18 16.0
101 Baumgartner Rémi AVP monocoque Laser 4.7 7 125 01:08:11 00:54:33 17.0
117 Vetterli Jean-Paul monocoque 485 3962 103 01:12:41 01:10:34 18.0
112 Jorio Camille AVP monocoque Laser 4.7 666 125 DNF 19.0

manche n° 1 20.07.2009 heure départ

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 1

134 Hänssler Max AVP monocoque Opti SUI 1340 173 00:40:26 00:23:22 1.0
135 Grädel Sacha AVP monocoque Opti SUI 1412 173 00:44:37 00:25:47 2.0
133 Hänssler Fred AVP monocoque Opti 926 173 00:44:42 00:25:50 3.0
131 Jelinski Nils AVP monocoque Opti 56 173 00:48:04 00:27:47 4.0
130 Jelinski Arnaud AVP monocoque Opti 1136 173 00:49:38 00:28:41 5.0
132 Zumbach Loan AVP monocoque Opti SUI 1163 173 00:54:32 00:31:31 6.0



manche n° 2 21.07.2009 heure départ 19h15

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 2

114 Thurnherr Roman SCPF monocoque 420 SUI 53109 114 00:31:32 00:27:40 1.0
108 Kunzer Arthur SCM/CVN monocoque Laser radial 151179 118 00:32:45 00:27:45 2.0
115 Haenssler Philipp AVP monocoque Laser standard 135491 112 00:31:37 00:28:14 3.0
109 Bechler André AVP monocoque Laser standard 152363 112 00:32:06 00:28:40 4.0
113 Thurnherr Pascal SCPF monocoque 420 SUI 52146 114 00:32:55 00:28:52 5.0
111 Arrigo Yves AVP monocoque Laser standard 6 112 00:32:47 00:29:16 6.0
102 Grädel Roman AVP monocoque Laser radial 8 118 00:34:51 00:29:32 7.0
110 Jelinski Malte AVP monocoque Laser standard 115492 112 00:33:14 00:29:40 8.0
106 Block Adrian AVP monocoque Laser standard 194330 112 00:33:28 00:29:53 9.0
104 Zumbach Silvia AVP monocoque Laser radial 139394 118 00:35:22 00:29:58 10.0
105 Schlup Peter AVP monocoque Laser standard 74 112 00:33:37 00:30:01 11.0
101 Baumgartner Rémi AVP monocoque Laser 4.7 7 125 00:37:37 00:30:06 12.0
116 Zimmermann Sabine AVP monocoque Laser radial 33 118 00:35:59 00:30:30 13.0
107 Peter Heinz SCSG monocoque Laser standard SUI- 112 00:34:46 00:31:02 14.0
103 Martinet Antoine monocoque Tasar 1101 105 00:33:52 00:32:15 15.0
118 Peiry Alexandre AVP monocoque Vaurien 123 00:40:27 00:32:53 16.0
112 Jorio Camille AVP monocoque Laser 4.7 666 125 00:41:17 00:33:02 17.0
100 Mühletaler Otto monocoque 445 3958 112 00:42:01 00:37:31 18.0
117 Vetterli Jean-Paul monocoque 485 3962 103 00:54:50 00:53:14 19.0

manche n° 2 21.07.2009 heure départ 19h15

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche2

134 Hänssler Max AVP monocoque Opti SUI 1340 173 00:30:37 00:17:42 1.0
135 Grädel Sacha AVP monocoque Opti SUI 1412 173 00:33:44 00:19:30 2.0
133 Hänssler Fred AVP monocoque Opti 926 173 00:35:44 00:20:39 3.0
130 Jelinski Arnaud AVP monocoque Opti 1136 173 00:36:26 00:21:04 4.0
136 Elie Sébastien AVP monocoque Opti 0 173 00:38:01 00:21:58 5.0
131 Jelinski Nils AVP monocoque Opti 56 173 00:38:26 00:22:13 6.0
132 Zumbach Loan AVP monocoque Opti SUI 1163 173 00:38:54 00:22:29 7.0
137 Elie Maxime AVP monocoque Opti 0 173 00:39:59 00:23:07 8.0



manche n° 3 21.07.2009 heure départ 20h

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche2

134 Hänssler Max AVP monocoque Opti SUI 1340 173 00:10:42 00:06:11 1.0
137 Elie Maxime AVP monocoque Opti 0 173 00:13:23 00:07:44 2.0
133 Hänssler Fred AVP monocoque Opti 926 173 00:14:32 00:08:24 3.0
135 Grädel Sacha AVP monocoque Opti SUI 1412 173 00:17:39 00:10:12 4.0
131 Jelinski Nils AVP monocoque Opti 56 173 00:18:15 00:10:33 5.0
136 Elie Sébastien AVP monocoque Opti 0 173 00:19:42 00:11:23 6.0
132 Zumbach Loan AVP monocoque Opti SUI 1163 173 00:21:12 00:12:15 7.0
130 Jelinski Arnaud AVP monocoque Opti 1136 173 00:21:57 00:12:41 8.0

manche n° 3 22.07.2009 heure départ 19h30

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 1

115 Haenssler Philipp AVP monocoque Laser standard 135491 112 00:26:35 00:23:44 1.0
109 Bechler André AVP monocoque Laser standard 152363 112 00:28:10 00:25:09 2.0
114 Thurnherr Roman SCPF monocoque 420 SUI 53109 114 00:28:59 00:25:25 3.0
113 Thurnherr Pascal SCPF monocoque 420 SUI 52146 114 00:29:29 00:25:52 4.0
108 Kunzer Arthur SCM/CVN monocoque Laser radial 151179 118 00:31:17 00:26:31 5.0
106 Block Adrian AVP monocoque Laser standard 194330 112 00:31:10 00:27:50 6.0
111 Arrigo Yves AVP monocoque Laser standard 6 112 00:31:50 00:28:25 7.0
110 Jelinski Malte AVP monocoque Laser standard 115492 112 00:32:37 00:29:07 8.0
116 Zimmermann Sabine AVP monocoque Laser radial 33 118 00:35:05 00:29:44 9.0
107 Peter Heinz SCSG monocoque Laser standard SUI- 112 00:35:16 00:31:29 10.0
105 Schlup Peter AVP monocoque Laser standard 74 112 00:36:14 00:32:21 11.0
118 Peiry Alexandre AVP monocoque Vaurien 123 00:40:09 00:32:39 12.0
102 Grädel Roman AVP monocoque Laser radial 8 118 00:42:33 00:36:04 13.0
104 Zumbach Silvia AVP monocoque Laser radial 139394 118 00:43:35 00:36:56 14.0
103 Martinet Antoine monocoque Tasar 1101 105 00:40:10 00:38:15 15.0
100 Mühletaler Otto monocoque 445 3958 112 00:43:10 00:38:33 16.0
117 Vetterli Jean-Paul monocoque 485 3962 103 DNF 19.0
101 Baumgartner Rémi AVP monocoque Laser 4.7 7 125 DNC 20.0
112 Jorio Camille AVP monocoque Laser 4.7 666 125 DNC 20.0



manche n° 4 22.07.2009 heure départ 19h30

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 1

134 Hänssler Max AVP monocoque Opti SUI 1340 173 00:19:05 00:11:02 1.0
133 Hänssler Fred AVP monocoque Opti 926 173 00:22:16 00:12:52 2.0
135 Grädel Sacha AVP monocoque Opti SUI 1412 173 00:22:37 00:13:04 3.0
130 Jelinski Arnaud AVP monocoque Opti 1136 173 00:22:54 00:13:14 4.0
132 Zumbach Loan AVP monocoque Opti SUI 1163 173 00:31:27 00:18:11 5.0
131 Jelinski Nils AVP monocoque Opti 56 173 DNF 8.0
137 Elie Maxime AVP monocoque Opti 7 173 DNC 9.0
136 Elie Sébastien AVP monocoque Opti 11 173 DNC 9.0

manche n° 4 24.07.2009 heure départ 19h30

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 4

114 Thurnherr Roman SCPF monocoque 420 SUI 53109 114 00:13:30 00:11:51 1.0
108 Kunzer Arthur SCM/CVN monocoque Laser radial 151179 118 00:14:08 00:11:59 2.0
113 Thurnherr Pascal SCPF monocoque 420 SUI 52146 114 00:14:02 00:12:19 3.0
104 Zumbach Silvia AVP monocoque Laser radial 139394 118 00:14:56 00:12:39 4.0
102 Grädel Roman AVP monocoque Laser radial 8 118 00:15:00 00:12:43 5.0
116 Zimmermann Sabine AVP monocoque Laser radial 33 118 00:15:01 00:12:44 6.0
101 Baumgartner Rémi AVP monocoque Laser 4.7 7 125 00:16:04 00:12:51 7.0
109 Bechler André AVP monocoque Laser standard 152363 112 00:14:30 00:12:57 8.0
105 Schlup Peter AVP monocoque Laser standard 74 112 00:15:10 00:13:33 9.5
106 Block Adrian AVP monocoque Laser standard 194330 112 00:15:11 00:13:33 9.5
110 Jelinski Malte AVP monocoque Laser standard 115492 112 00:15:13 00:13:35 11.0
112 Jorio Camille AVP monocoque Laser 4.7 666 125 00:17:17 00:13:50 12.5
111 Arrigo Yves AVP monocoque Laser standard 6 112 00:15:30 00:13:50 12.5
118 Peiry Alexandre AVP monocoque Vaurien 123 00:17:40 00:14:22 14.0
103 Martinet Antoine monocoque Tasar 1101 105 00:16:00 00:15:14 15.0
107 Peter Heinz SCSG monocoque Laser standard SUI- 112 00:17:50 00:15:55 16.0
100 Mühletaler Otto monocoque 445 3958 112 00:18:47 00:16:46 17.0
115 Haenssler Philipp AVP monocoque Laser standard 135491 112 DNC 20.0
117 Vetterli Jean-Paul monocoque 485 3962 103 DNC 20.0



manche n° 5 24.07.2009 heure départ 19h30

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 1

134 Hänssler Max AVP monocoque Opti SUI 1340 173 00:09:47 00:05:39 1.0
135 Grädel Sacha AVP monocoque Opti SUI 1412 173 00:10:41 00:06:11 2.0
133 Hänssler Fred AVP monocoque Opti 926 173 00:11:11 00:06:28 3.5
131 Jelinski Nils AVP monocoque Opti 56 173 00:11:11 00:06:28 3.5
130 Jelinski Arnaud AVP monocoque Opti 1136 173 00:10:18 00:05:57 5.0
132 Zumbach Loan AVP monocoque Opti SUI 1163 173 00:11:58 00:06:55 6.0
136 Elie Sébastien AVP monocoque Opti 11 173 DNC 9.0
137 Elie Maxime AVP monocoque Opti 7 173 DNC 9.0

manche n° 5 24.07.2009 heure départ 20h00

réf
Nom et Prénom
du barreur Club Type Bateau N° Voile rating

Temps 
réel

hh:mm:ss

Temps 
compensé
hh:mm:ss pts manche 1

115 Haenssler Philipp AVP monocoque Laser standard 135491 112 1.0
114 Thurnherr Roman SCPF monocoque 420 SUI 53109 114 00:13:31 00:11:51 2.0
108 Kunzer Arthur SCM/CVN monocoque Laser radial 151179 118 00:14:25 00:12:13 3.0
113 Thurnherr Pascal SCPF monocoque 420 SUI 52146 114 00:14:36 00:12:48 4.0
102 Grädel Roman AVP monocoque Laser radial 8 118 00:15:15 00:12:55 5.0
109 Bechler André AVP monocoque Laser standard 152363 112 00:14:39 00:13:05 6.0
106 Block Adrian AVP monocoque Laser standard 194330 112 00:14:41 00:13:07 7.0
104 Zumbach Silvia AVP monocoque Laser radial 139394 118 00:15:30 00:13:08 8.0
112 Jorio Camille AVP monocoque Laser 4.7 666 125 00:16:42 00:13:22 9.0
116 Zimmermann Sabine AVP monocoque Laser radial 33 118 00:15:49 00:13:24 10.0
110 Jelinski Malte AVP monocoque Laser standard 115492 112 00:15:09 00:13:32 11.5
101 Baumgartner Rémi AVP monocoque Laser 4.7 7 125 00:16:55 00:13:32 11.5
107 Peter Heinz SCSG monocoque Laser standard SUI- 112 00:15:20 00:13:41 13.0
103 Martinet Antoine monocoque Tasar 1101 105 00:14:50 00:14:08 14.0
105 Schlup Peter AVP monocoque Laser standard 74 112 00:15:51 00:14:09 15.0
100 Mühletaler Otto monocoque 445 3958 112 00:17:08 00:15:18 16.0
111 Arrigo Yves AVP monocoque Laser standard 6 112 DNC 20.0
118 Peiry Alexandre AVP monocoque Vaurien 123 DNC 20.0
117 Vetterli Jean-Paul monocoque 485 3962 103 DNC 20.0


